
Dohoda
o postoupení Rámcové kupnísmlouvy o všeobecných dodacích a platebních
podmínkách podle ust. § 1895 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

(dále také jen ,,Dohoda")

Článek i.
Účastníci Dohody

1. prodávající:
YARO UH, s.r.o.
se sídlem Zamlýni 88, 687 24 Uherský Ostroh
lČ 29357110
DIČ CZ29357110
ban kovní spojení: Komerční banka, a.s., Č. účtu
zastoupená ing.jaroslavem Habartou, jednatelem společnosti
také jako Postupitel

Ad,,,,. L|i·ovd o&j l
,ČO- (bg'3um o,č&é%%S"
B,,ko,,,,,,j

,,,,,u,,,, ,... F. k"v0'1
také jako Vedlej í účastník

3. ROJAL, spol. S r.o.
se sídlem Stolařská 2338, 688 01 Uherský Brod
lČ 16361296
DIČ CZ16361296
bankovní spojení: Komerční banka,a.s.,č.ú.
zastoupená Lubomírem Habartou, jednatelem společnosti
také jako Postupník

Článek Il.
Preambule

1. Postupitel jako Prodávajicí yaro UH,s.r.o. a Vedlejsi účastník jako Kupující, uzavřeli spolu
Rámcovou kupní smlouvu, jejímž předmětem je stanovení podmínek pro dodání potravin
do zařízení a provozů Kupujícího (vedlejšího účastníka), jakož i stanoveni práv a
povinností obou smluvních stran vyplývajÍcÍch z těchto vztahů (dále také jen ,,Smlouva") ,
na základě které Prodávajíci(Postupite1) k dnešnímu dni plni dodávky zboží a KupujÍcÍ
(Vedlejsi účastník) toto zboží odebírá.



článek fil.
Předmět Dohody

1. Postupitel a Postupník touto Dohodou sjednávají, Že Postupitel postupuje na Postupníka
všechna svá práva a povinnosti ze Smlouvy a Postupník všechna takto práva a povinnosti
přijímá. Postupovanými právy a povinnostmi se rozumí plnění, která nebyla ani z jedné
strany dosud uskutečněna.

2. Tato Smlouva se postupuje s účinky k tomu, co dosud plněno ani z jedné strany Smlouvy
nebylo.

3. Postoupení této Smlouvy je účinné vůči Vedlejšímu účastníkovi od jeho souhlasu
s postoupením.

článek lV.
Souhlas vedlejšího účastníka

1. Vedlejší účastník prohlašuje, že ujednání Postupníka a Postupitele z této Dohody
akceptuje a postoupení Smlouvy přijímá, což stvrzuje svým podpisem pod touto Dohodou
a je si vědom, že smluvené zásobování bude po uzavřeni této Dohody realizováno přes
Postupníka, ROJAL spol. s r.o.

článek V.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Dohoda nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu všemi jejími účastníky. Právní
vztahy touto Dohodou neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 sb., občanským
zákoníkem, v platném znění.

2. Tuto Dohodu lze měnit nebo doplnit jen formou písemných dodatků podepsaných všemi
účastníky Dohody.

3. ÚČastníci shodně prohlašují, že si tuto Dohodu před jejím podepsáním přečetli, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, urČitě, vážně a
srozumitelně, nikoliv tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodli o celém
jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

4. Tato Dohoda je vyhotovena ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž každý účastník
obdrží jedno vyhotovení.

.
V Uherském Br ", ähe 11.11.2019
za p

YARO UH, s.r.o. 'a Pos ALs,o|.sr.o.

lng.jaroslav Habarta,jednate1., Zamlýní 88 Lubomír Habarta,jednate1
687 24 Uherský Ostroh

V 11®Q)jbjÉ/ <'=:'""°' ""'""%
'A &1L spoL S r.o.

KNTEGROVANÁ STŘEDNÍ jíc CZí6361296 IČO i6361296
..

,
ŠKOLA HODONÍN, 3·

Za Kupujlcího příspěvková orq'mzace
Lipová alej 3756/21, ": '. 03 Hodonín

S- 1¢: 00838j7 'S, zít t' .:'.t'0838225

[2]


